Российская Федерация
Забайкальский край
Совет сельского поселения «Таптанай»

                                              РЕШЕНИЕ
31 декабря 2015 года                                                                             №11б
с. Таптанай
«Об утверждении Схемы водоснабжения и водоотведения сельского поселения «Таптанай» муниципального района «Дульдургинский район» Забайкальского края 2024 года»

      Руководствуясь пунктом 1 части 10 статьи 35 Федерального закона  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с последующими изменениями и дополнениями), Уставом сельского поселения «Таптанай»  в целях упорядочивания действий органов местного самоуправления сельского поселения «Таптанай» по реализации права, предоставленного ч.4 ст.15 ФЗ от 06.10.2003 №131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и на основании изложенного в протоколе заседания Совета СП «Таптанай» №5 от 31.12.2015 года Совет сельского поселения «Таптанай» РЕШИЛО:
1. Утвердить  Схему водоснабжения и водоотведения сельского поселения «Таптанай» муниципального района «Дульдургинский район» Забайкальского края 2024 года (приложение).
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования на стенде Совета сельского поселения «Таптанай».

Глава сельского поселения «Таптанай»                             Т.Э.Лубсанова